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Invitation 
 
Har du spørgsmål eller input til det ansøgte solcelleanlæg mellem Vejlby, 
Røjle og Staurby?  

Kom til borgerdialogmøde d. 3. oktober kl. 17 – 21 
Sted: Aulby Skole, Vejlby Multirum, Vejlbyvej 9, 5500 Middelfart 
 
Inden der bliver taget nye skridt om det ansøgte solcelleanlæg i dit lokalområde, vil vi gerne 
høre din mening, svare på dine spørgsmål og afsøge de bedste muligheder. Målet med aftenen 
er at skabe en åben og inkluderende dialog, hvor vi sammen får afklaret tvivl og usikkerhed 
om det søgte projekt og i fællesskab udforsker de bedste muligheder. 
 
På mødet kan du møde repræsentanter fra projektets ansøger Better Energy, Røjlehalvøens 
Lokaludvalg, Strib Lokaludvalg og Middelfart Kommune. Du kan høre og få mere viden om det, 
som optager dig omkring et eventuelt solcelleanlæg i lokalområdet. Det kan fx være om støj, 
randbeplantning og risiko for forurening fra solcellerne, samt hvilke muligheder, der fx er for at 
købe billigere strøm fra anlægget. 
 
Du kan også få indsigt i den proces, som har været i gang siden juni måned i dialoggruppen 
bestående af Lokaludvalgene, Better Energy og Middelfart Kommunes Planafdelingen og Klima-
stab. 
 
For at sikre at så mange emner som muligt bliver afklaret, bygger vi aftenen op som en blan-
ding af præsentationer og debat i plenum og mulighed for samtaler i mindre grupper ved dia-
logborde, hvor eksperter på de forskellige områder, vil være klar til at svare på spørgsmål. 
 
Mødet vil blive faciliteret af en uvildig ordstyrer, der vil sikre en god og konstruktiv samtale, 
hvor alle perspektiver bliver hørt, og vi sammen kan finde gode veje frem. Programmet for 
mødet finder du på næste side. 
 
Af hensyn til det praktiske og forplejningen beder vi dig om at tilmelde dig mødet via dette link 
Tilmelding 
 
Hvis du gerne vil forberede dig inden mødet er der til dette brev vedlagt et par sider med tek-
nisk information om projektet fra Better Energy.  
 
Du kan også kikke på Middelfart Kommunes hjemmeside her , hvor du kan læse mere om den 
dialog der har været i Dialoggruppen. Se under ”Ansøgte anlæg under behandling” og vælg 
”Solcelleanlæg ved Staurby, Røjle, Vejlby”, se under ”Dialoggruppe”. 
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Hvis du ikke har mulighed for at deltage i mødet, eller gerne vil have dit lokaludvalg til at 
håndtere dit spørgsmål, er du velkommen til at skrive til henholdsvis Røjlehalvøens Lokalud-
valg lokaludvalget@rojlehalvoen.dk og Strib Lokaludvalg striblokaludvalg@gmail.com inden 
mødet d. 3.oktober. 
 
Hvis du har andre spørgsmål til mødet, er du velkommen til at kontakte Helene Bjerre-Nielsen, 
Klimastaben, Middelfart Kommune på helene.bjerre-nielsen@middelfart.dk 
 
 
PROGRAM 

Velkomst 

Præsentation af dialoggruppen og andre repræsentanter fra Better Energy og Middelfart 
Kommune 
 

Information om dialogprocessen og om de temaer, som er grundigt belyst i dialoggruppen  
 

Let forplejning 
Dialogborde – mulighed for at gå rundt og stille spørgsmål og få mere information om: 

• Støj & Anlægsfasen (Better Energy) 
• Forurening/PFAS/Genskin (Better Energy) 
• Landskab/naturtiltag (Better Energy) 
• Bidrag til lokalområdet/Billigere strøm (Better Energy) 
• VE-aftalen, VE-loven, kompensation/Grøn Pulje (Middelfart Kommune)  
• Andre spørgsmål og kommentarer (Lokaludvalgene) 

 

Gruppedialog – mulighed for en uformel snak med andre fra lokalområdet om det du har 
hørt ved dialogbordene. Her bliver der også mulighed for at samle yderligere spørgsmål, som 
I som gruppe gerne vil have svar på. 
 

Kort pause 
Opsamling fra grupperne i plenum 
 

Afrunding herunder den videre proces 
 

Mulighed for yderligere uformel dialog inden mødet lukkes kl. 21.00 
 
 
 
Vel mødt - vi ser frem til en god dialog. 
 
 
Med venlig hilsen  
 
Dialoggruppen  
 
 
   
 
         


